РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.12.2019                                                                                                 № 485

О внесении изменений в постановление
администрации от 17.10.2019 №393  «Об
утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета МО
«Нагорное сельское поселение», целевых
статей для составления проекта
бюджета поселения на 2020 год и плановый
период 2021-2022 годов»

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение №2 к постановлению
администрации Нагорного сельского поселения от 17.10.2019 №393 «Об
утверждении перечня кодов главных администраторов средств
бюджета МО «Нагорное сельское поселение», целевых статей для
составления проекта бюджета поселения на 2020 год и плановый
период 2021-2022 годов» добавив в таблицу строку следующего
содержания:
Расходы на ремонт и содержание
автомобильных дорог общего
пользования местного значения и
искусственных сооружений на них 9990020400

2. Довести настоящее постановление до главных администраторов
доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных

 2

администраторов источников финансирования дефицита бюджета
поселения и Управления Федерального казначейства по Владимирской
области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заведующего финансовым отделом.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года
и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации
поселения.

       Глава администрации                                                            О.И.Копылова